
 

 

                  
 

1 

 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – Sezione Ricerca, Innovazione e Impatto  

U.O. Supporto alla Valutazione della ricerca 

Oggetto: bando Studenti Mentorship 2022  – selezione conferimento n. 5 incarichi – approvazione atti 

 
 

 

 

 

D.R. n. 2911 

IL RETTORE 

 

VISTA   la delibera del Senato Accademico del 23 Aprile 2021 con cui si 

approva l’istituzionalizzazione del Comitato Mentorship di Ateneo ; 

 

VISTA    la delibera del Consiglio di Amministrazione del 24 febbraio 2022 con 

cui è stata destinata la somma di euro 10.000,00 per le attività 

istituzionali di Mentorship;   

 

ACCERTATO l’impegno di spesa dell’importo di euro 10.000,00 accantonamento 

22/1936 art.102200104 per l’anno 2022;  

 

VISTO   il D.R. 2166  del 9 giugno 2022 con il quale è stata indetta procedura di 

selezione per titoli e colloquio motivazionale per il reclutamento di n. 5 

incarichi di Student Mentorship 

VISTO  il D.R. n. 3226 del 17.11.2020 con il quale è stata indetta procedura di 

selezione per titoli e colloqui per il reclutamento di n. 4 incarichi di 

Student Mentorship; 

VISTO il D.R. n. 2590  del 13 luglio 2022 con cui è stata nominata la 

Commissione esaminatrice della selezione di cui trattasi; 

VISTI  i verbali redatti dalla citata Commissione;  

ACCERTATA la regolarità formale della selezione dall’ufficio competente; 

SENTITO il Direttore Generale ; 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli e colloquio motivazionale indetta con 

D.R. n. 2166  del 9 giugno 2022, per il conferimento di n. 5 incarichi di Student Mentorship.   

 

Art. 2 

Sono approvate e di seguito riportate, le graduatorie di merito relative alla succitata procedura 

selettiva per titoli e colloquio motivazionale e sono dichiarati vincitori  i candidati evidenziati 

in grassetto. 

 

 



 

 

                  
 

2 

 
 Direzione Ricerca, Terza Missione e Internazionalizzazione – Sezione Ricerca, Innovazione e Impatto  

U.O. Supporto alla Valutazione della ricerca 

Oggetto: bando Studenti Mentorship 2022  – selezione conferimento n. 5 incarichi – approvazione atti 

 
 

 

 

  Cognome  totale 

punteggio 

1 Sassanelli Grazia 64,50 

2 Saracino Marco 60 

3 Labianca Nicola 53 

4 Touaiti Nora 48 

5 Cifarelli Claudia 47 

6 D’Albis Antonio 43 

 

 

 

 

 
 

Bari, 2 agosto 2022 

 

LA PRO RETTRICE 

F.to Prof.ssa Anna Maria Candela 


